
Ogłoszenie nr 540241626-N-2019 z dnia 09-11-2019 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o konkursie

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520213326-N-2019

Data: 08/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 28888600000000, ul.

ul. Rybacka  1, 70-204  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 00 779, e-mail

przetargi@pum.edu.pl, faks 91 48 00 769.

Adres strony internetowej (url): www.pum.edu.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem Konkursu jest wykonanie i zaprezentowanie przez Uczestników,

przeznaczonej do realizacji, koncepcji urbanistyczno-architektonicznej budowy budynku kliniczno-

dydaktyczno-badawczego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie (lub kompleksu

budynków), o powierzchni użytkowej wszystkich pomieszczeń (w tym komunikacji, pomieszczeń

technicznych, pomocniczych, miejsc postojowych w budynku itp.) 55 tys. m2 (+/- 10%), wraz z

zagospodarowaniem terenu, na działce nr 123/12 obręb 2062, a także budowy parkingu

ogólnodostępnego dla samochodów osobowych na działkach 123/11 i 123/14 obręb 2062 i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c63804af-6f18-4f57-bf81-0e893b...

1 z 2 09.11.2019, 09:48



przebudowy istniejącego parkingu ogólnodostępnego, na działkach 123/10 i 123/8 obręb 2062,

przy ul. Unii Lubelskiej w Szczecinie oraz przeniesienie na rzecz Zamawiającego autorskich praw

majątkowych do wybranej przez Sąd Konkursowy pracy – na zasadach określonych w

Regulaminie

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem konkursu jest wykonanie i zaprezentowanie przez

uczestników, przeznaczonej do realizacji, koncepcji urbanistyczno-architektonicznej budowy

budynku kliniczno-dydaktyczno-badawczego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w

Szczecinie (lub kompleksu budynków), o powierzchni użytkowej wszystkich pomieszczeń (w tym

komunikacji, pomieszczeń technicznych, pomocniczych, miejsc postojowych w budynku itp.) 55

000 m2 (+/- 10 %), wraz z zagospodarowaniem terenu, na działce nr 123/12 obręb 2062, a także

budowy parkingu ogólnodostępnego dla samochodów osobowych na działkach 123/11, 123/14 i

5/2 obręb 2062 i przebudowy istniejącego parkingu ogólnodostępnego, na działkach 123/10 i

123/8 obręb 2062, przy ul. Unii Lubelskiej w Szczecinie oraz przeniesienie na rzecz

Zamawiającego autorskich praw majątkowych do wybranej przez Sąd Konkursowy pracy – na

zasadach określonych w regulaminie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c63804af-6f18-4f57-bf81-0e893b...

2 z 2 09.11.2019, 09:48


